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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J96822210W

2. Data e Regjistrimit 21/01/1999
3. Emri i Subjektit NDIVONG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/1999
6. Kohëzgjatja Nga: 13/01/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Vlore, Lagjja 29 Nentori, Rruga 
Veledin Kollozi, Pallati Nr.1102, Kati II. 

14.060.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 14.060,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit si punime dheu , sistemime, 
tarracime terrenesh , ndrtime civile dhe ekonomike, 
rikostruksione godinash civile , ekonomike,veshje fasadash . 
Veprimtari ne fushen e projektimit si projwektues kondutor , 
projektim i struktruave te zakoneshme dhe te shkalles se larte 
sillosa, kulla , kulla uji , beton arme e metalike . Tregtimin 
me shumioce dhe pakice te artikujve te ndryshme te 
ndertimit dhe hidrosanitare , elekterike, elektronike ,jo 
elektroshtepiake , tekstile , bizhuteri, prodhime kimike  dhe 
detergjent materiale ndertimi , veprimtari ne fushen e 
sherbimeve, transporteve te mallrave dhe udhetareve, 
karburante etj. Dizenjim website, dizenjim logosh, krijime 
reklama televizive, konculence ne fushen e marketingut 
online dhe informatikes.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Nikolla Vongli
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Nga: 27/08/2025 Deri: 27/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nikolla Vongli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 14.060.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 14.060,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NDIVONG
E-Mail: kllukmani@gmail.com  
Telefon: 0682027746  
Të Tjera: Eshte caktuar me dt.20.03.2009 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise si ekspert kontabel znj.Mimoza Sula ne 
nr.licence 78.Eshte miratuar me dt.31.03.2009 raporti i 
ekspetit kontabel

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048113-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/01
/1999

Numri i Vendimit:20613, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit - 21.01.1999.  Emri I Subjektit-  ''NDIVONG''.  Forma Ligjore-  Shpk.  
Data e Themelimit-  13.01.1999. Kohezgjatja - mbi 10 vjet Selia - Lgj. 29 nentori, Vlore 
Kapitali - 100 000 Objekti- Ne fushen e ndertimit dhe projektimit. Tregeti me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem. Veprimtari ne fushen e sherbimeve, transporteve te 
mallrave dhe udhetareve. Prodhim i materialeve te ndertimit, etj. Perfaqesues Ligjor - 
Nikolla Vogli Ortak - Nikolla Vogli

Lista e Dokumenteve:
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R-MIX-EM-01.12.2007 (48).pdf

2. 18/03
/2004

Numri i Vendimit:20613/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit ne fushen e zbatimit, germime dheu, punime eventuale murature, etj. 
Ndertim banesa me skelet, projektime. Vleresimi i pasurive te paluajteshme, etj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-01.12.2007 (48).pdf

3. 17/06
/2005

Numri i Vendimit:20613/2, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit. Caktimi i ekspertit kontabel Mimoza Sula.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-01.12.2007 (48).pdf

4. 18/07
/2005

Numri i Vendimit:20613/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili arrin ne vleren 
2.546.546 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-01.12.2007 (48).pdf

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158080-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-188769-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682027746")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Fshati Dhërmi,Lagjja Gjilekë;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3384836A-00CB-48DA-8D23-FDE06DB104F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3384836A-00CB-48DA-8D23-FDE06DB104F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3384836A-00CB-48DA-8D23-FDE06DB104F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3384836A-00CB-48DA-8D23-FDE06DB104F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9920B892-8806-48D1-B26C-17A4829D82FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EE4A72-C17F-44C7-AB7F-3567E81A536B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B0F5D7-B7F5-4F2D-9131-407C59F8FFBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCE458A-D542-4048-8236-5796BF596B0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05425AB-C301-4AFB-BF26-9AC1B52CB72B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7C8403-00D6-4A22-8B2B-DD2AFBD18CFA


4

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-242492-04-09
Vlera e kapitalit ishte            "2.546.546,00"          u be            "14.060.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "14.060,00"         
Vlera e aksionit ishte            "25.465,46"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Eshte caktuar me dt.20.03.2009 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise si ekspert kontabel znj.Mimoza Sula ne nr.licence 
78.Eshte miratuar me dt.31.03.2009 raporti i ekspetit kontabel")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolla Vongli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.546.546,00")            u be              ("14.060.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolla Vongli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("14.060,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-966790-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
10.12.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
te datës 17.12.2012, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe 
shoqëritë tregtare”. Emërimi i administratorit të shoqerisë . 
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit dhe projektimit. Tregeti me shumice e pakice 
te artikujve te ndryshem. Veprimtari ne fushen e sherbimeve, transporteve te mallrave dhe 
udhetareve. Prodhim i materialeve te ndertimit, etj.")          u be            ("Veprimtari ne 
fushen e ndertimit si punime dheu , sistemime, tarracime terrenesh , ndrtime civile 
dhe ekonomike, rikostruksione godinash civile , ekonomike,veshje fasadash . 
Veprimtari ne fushen e projektimit si projwektues kondutor , projektim i struktruave 
te zakoneshme dhe te shkalles se larte sillosa, kulla , kulla uji , beton arme e metalike 
. Tregtimin me shumioce dhe pakice te artikujve te ndryshme te ndertimit dhe 
hidrosanitare , elekterike, elektronike ,jo elektroshtepiake , tekstile , bizhuteri, 
prodhime kimike  dhe detergjent materiale ndertimi , veprimtari ne fushen e 
sherbimeve, transporteve te mallrave dhe udhetareve, karburante etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA27D97-9FA0-40BF-A76E-E5BDF0AC4A9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D387C92-5176-441A-B09C-9A74BD06569A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52651DA4-7EAF-4450-8F1E-EE0C1D5A1475
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
" 29 Nentori ", P 1102;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L. 29 
NENTORI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolla Vongli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/01/1999")            u be              ("10/12/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolla Vongli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("10/12/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587723-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819235-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Urdhrit Nr.1847 Prot, Nr.Dosje 03-07, datë  
20.01.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese Private "E.P.S.A”, ku është 
urdhëruar:Vendosja e sekuestros mbi kuotat e debitorit dhe/ose dorëzanësit shoqëria 
“NDIVONG “, sh.p.k,me NIPT J96822210W, Nikolla Vogli, si dhe mbi të drejtat që 
rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin  ose dipsonimin e tyre si 
dhe ushtrimin e të drejtave që rrjedhin nga këto kuota.

Lista e Dokumenteve:

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-908596-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE20368C-DAD5-4891-BF14-1515F9CEB9FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E44193-B936-4436-9D4E-4D04CB255381
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB86BDF9-8D47-4C60-B04D-75CAFCB5A60E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894549C0-5BF6-46CB-A37B-84DF2E15E011
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0ACAFE-4B04-4E91-9431-B340AA7B96EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FAA80A-AFB6-4E40-805F-D7374B0A788B
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-022819-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr. 2783 Prot., nr. 03 Dosje, datë 
15.04.2015 "Për Heqjen e Sekuestros mbi kuotat e debitorit”, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore Private “E.P.S.A” shpk drejtuar QKR-së, ku është urdhëruar: Heqja e 
sekuestros conservative mbi kuotat/aksionet e debitorit shoqëria “Ndivong” shpk, me NIPT 
J96822210W, me përfaqësues ligjor Nikolla Vongli, vendosur në zbatim të shkresës Nr. 
447 Prot, datë 20.01.2015.

Lista e Dokumenteve:

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775616-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856791-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918644-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC6FFDF-FC83-48A5-907B-1E9809F931CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F98092-763C-4046-BF7B-5FC5D4D841B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1F7F67-15F8-48BD-9020-72FCCD70FF4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82B28E1-AC51-4926-9226-5E301C5729A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7A7927-423B-418D-AF3C-710C8A2DAFAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA19CF2-BE0C-4210-B98B-BAE70FC3714B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2FAD5C-BBEB-43AA-B0B4-4F375548610A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2FAD5C-BBEB-43AA-B0B4-4F375548610A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A652D3-DFBA-4E0A-BD93-80485DEC857B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE596C1A-F001-497A-A49B-9471A9422482
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C96C57-7E19-4218-B7C9-AE4E635AE544
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC3172C-6723-48E4-BB30-D610F0169888
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83376CE4-5567-4C1F-975A-FA285DE9BDED
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FINANCIARE)

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-964803-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-018077-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 4333 Prot, datë 31.05.2015, lëshuar 
nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Vlore, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së Sigurisë 
mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë përfshirë 
edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394087-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876211-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574F91C3-5567-4BA0-873E-390514DD4FD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F275DC-52FE-4EB3-9A02-51E0798B2B19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9469DED-C5E6-45BB-81DD-DF0CCB9BF575
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E735A619-2A5A-4A9F-89CC-14FAC11F1DA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E735A619-2A5A-4A9F-89CC-14FAC11F1DA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA31C205-48DA-4D06-A204-1B2CA736CB30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AF7B47-5B52-43DF-A678-2D8A002DF6EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AD1E05-0CF7-4598-B3F5-3F0161193789
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AE5885-A92F-4538-8EBA-697BA468DC49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F719DD-D050-4940-9F1F-EA432B6061C9
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-941738-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem, date 1.9.2018 per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erniv Vongli")                      Nga data "01/09/2018             
Ne daten "01/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Nikolla Vongli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-994091-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 05.10.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, mbyllja e disa 
adresave dytesore. Deklarim i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kllukmani@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlore, 
Lagjja 29 Nentori, Rruga Veledin Kollozi, Pallati Nr.1102, Kati II.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         ;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja " 
29 Nentori ", P 1102;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Fshati 
Dhërmi,Lagjja Gjilekë;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         ;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         ;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8D4748-7444-49CF-AE80-27F59A3611CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BBCD98-7A80-4911-AA92-855568726599
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA102A4-1999-480F-902E-AB7C6ADF5527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA102A4-1999-480F-902E-AB7C6ADF5527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD266F3-99AF-4A98-A5EC-AE32C3A2597F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229D4BDA-CB40-4589-8136-F5B3D9E24928
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE329B60-46B2-419B-92A6-F95251084E8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C083F3C8-A71D-4023-9433-82B3E019E80D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709A7924-380E-4CE7-9221-D7BA19FEECF9
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"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         PORTI I 
PESHKIMIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-229807-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 13.06.2019, per ndryshimin e 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit si punime dheu , sistemime, 
tarracime terrenesh , ndrtime civile dhe ekonomike, rikostruksione godinash civile , 
ekonomike,veshje fasadash . Veprimtari ne fushen e projektimit si projwektues kondutor , 
projektim i struktruave te zakoneshme dhe te shkalles se larte sillosa, kulla , kulla uji , 
beton arme e metalike . Tregtimin me shumioce dhe pakice te artikujve te ndryshme te 
ndertimit dhe hidrosanitare , elekterike, elektronike ,jo elektroshtepiake , tekstile , 
bizhuteri, prodhime kimike  dhe detergjent materiale ndertimi , veprimtari ne fushen e 
sherbimeve, transporteve te mallrave dhe udhetareve, karburante etj")          u be            
("Veprimtari ne fushen e ndertimit si punime dheu , sistemime, tarracime terrenesh , 
ndrtime civile dhe ekonomike, rikostruksione godinash civile , ekonomike,veshje 
fasadash . Veprimtari ne fushen e projektimit si projwektues kondutor , projektim i 
struktruave te zakoneshme dhe te shkalles se larte sillosa, kulla , kulla uji , beton 
arme e metalike . Tregtimin me shumioce dhe pakice te artikujve te ndryshme te 
ndertimit dhe hidrosanitare , elekterike, elektronike ,jo elektroshtepiake , tekstile , 
bizhuteri, prodhime kimike  dhe detergjent materiale ndertimi , veprimtari ne fushen 
e sherbimeve, transporteve te mallrave dhe udhetareve, karburante etj. Dizenjim 
website, dizenjim logosh, krijime reklama televizive, konculence ne fushen e 
marketingut online dhe informatikes.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272512-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B74DC66-6D8B-4AE5-A4C3-8945D3D005D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE37DA4-44CF-452E-9B9B-8D8D969D2CA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20FBBE4-CC1B-4CE3-9873-DA00A5CF8C1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A52F07-98D0-490B-AE2F-2ACDE09DDBBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51ADFA88-8E2B-4F76-852E-E2880CA51A84
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Lista e Dokumenteve:
va-2018 ndivong.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres -
ndivong-2018.xlsx
SHENIMET NDIVONG 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-nivong 2018.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556448-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni financiar Ndivong.xlsx
Shenimet Spjeguse Ndivong 2019.pdf
Pash sipas natyres Ndivong.xlsx
Vendimi i ortakut.pdf

31/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580942-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.08.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Erniv Vongli nga detyra e administratorit dhe emerimin e Nikolla 
Vongli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikolla Vongli")                      Nga data 
"27/08/2020             Ne daten "27/08/2025
eshte larguar administratori:            ("Erniv Vongli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754399-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D6FEFA-3476-49C9-A323-76875B7A8FD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7740E11A-CE46-433B-8279-A6D9DBE9F3DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7740E11A-CE46-433B-8279-A6D9DBE9F3DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54FB539-9A63-40CB-9E34-2C47519719BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6526D14A-DDB2-4618-907C-2BFB8CDAB4EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E530A1-43BA-4782-831F-F275640F3148
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB957D0-5DF6-4E58-B0C2-A8533A76B839
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB7BABA-C062-493F-B4A2-35B1771CE6F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3254157F-AC03-435B-89BB-7D35B8552291
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F7018D-0B3D-4891-86A5-2776372291DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FD7E99-BBE5-4CF3-83B4-4F02145FC25F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B14CB1-17B5-4CEE-A610-A00B811CDAA8
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Ndivong-2020 VA.pdf
Shenimet Ndivong 2020.pdf
Pash Sipas Natyres Ndivong 2020.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020 NDIVONG.xlsx

10/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-843711-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 05.01.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 07.01.2022.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966028-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
PASH-2021-Ndivong.xlsx
Pozicioni financiar-2021 Ndivong.xlsx
Vendim -2021 NDIVONG.pdf
Shenime-2021 Ndivong.pdf

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154520-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Miratimi.pdf
Pasqyra e Performances.xlsx
Shenimet 2022.pdf

13/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-544705-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, date 05.11.2025, ku eshte 
vendosur Riemerimi i Administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E399341D-FFC0-4322-94D0-AB900A43EFB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D887C93-D9C7-4B9D-AE89-D66090FB6866
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D39FF0-09CE-4928-AA36-9CB2527AF5E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F99113D-41C3-44AB-A129-6559EE0C8494
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AF5045-6CE4-41DD-AD47-5B97E3D56E4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7EA7D1F-F5B3-415E-A400-3468B5125A2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0C2D07-5B6E-46BE-BD15-58E4ED350349
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5805F43B-1E39-4293-A4D6-BDF1682BCFD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3619003E-F5CE-4701-B203-0047CC4D595F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C809F9-8331-4A74-B431-B218136B4AA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B70B774-9DF1-48C5-975F-15C0743E51FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0299C16-6CCD-4A89-BB4B-8C2D2DF4CBFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA98991-0C38-483E-91C4-C61D0B11C38E
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolla Vongli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/08/2020")            u be              ("27/08/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolla Vongli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/08/2025")            u be              ("27/08/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-545488-11-25
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

20/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-547325-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aplikimit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 02/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCE2335-D20F-4BA9-8CAD-DA501FE71723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED84422-A7C1-4A2D-8751-C30A501658BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F37AE4-E7D4-4F1F-94E2-814095AA3BBB

